ANEXO A

DECLARAÇÃO

(Aceitação das condições do processo seletivo)

Eu ________________________________________________ declaro que aceito, sem

restrições, todas as condições impostas no Edital nº:________ Processo Seletivo nº

_______________.

Declaro, ainda, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que estou inscrito (a) no CPF

sob o nº ______________________________, residente e domiciliado no endereço:

__________________________________________________________________ e estou

apto (a) a executar com qualidade o objeto do edital acima especificado.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que produza seus efeitos de direito.

Cidade _____________________,______de_______________ de 2016.

_______________________________________________

Assinatura do declarante

ANEXO B

DECLARAÇÃO

(inexistem fatos impeditivos)

Eu ______________________________________________________________ inscrito (a)

no CPF sob o nº ________________________, residente e domiciliado no endereço:

_________________________________________________________________________,

declaro, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para

habilitação no presente processo e ciente da obrigatoriedade  de declarar ocorrências

posteriores.

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza seus efeitos de direito.

Cidade _____________________,______de________________ de 2016.

_______________________________________________

Assinatura do declarante

ANEXO C

DECLARAÇÃO

(Funcionalidade)

Eu,________________________________________________, inscrito (a) no CPF sob nº

________________________, declaro conhecer os requisitos exigidos para participação  e

contratação,   bem  como  concordar plenamente com todos os termos do processo de

contratação e que os documentos comprobatórios das informações  prestadas   no  currículo

serão  apresentados   por  ocasião   da  contratação   ou  quando solicitado.  Declaro, ainda,

que não mantenho vínculo com o Serviço  Público  Federal,  Estadual  ou Municipal  (no

caso do candidato  estar amparado  nas situações  previstas  no art. 37, inciso XVI, da

Constituição Federal, declarar esta condição).

Cidade _____________________,______de ______________________ de 2016.

_______________________________________________

Assinatura do declarante